Millesimo, c  . L  . x  . x  . 1 .  Mense decembris. Indicione mi.

Ego Burno notarius per preceptum huius castellani hanc laudem 

scripsi.

(Deest titulus). 1171, mense decembris.

In castello Montileonis. Castellanus Rainaldus de Pinasca laudavit 

et afirmavit ut curia domini Archiepiscopi deinde abeat et firmiter 

teneat et quiete posideat illam partem decime quam Ribaldus Domine 

tenuit usque odie tenuit (sic) pro curia, sine sua contradicione om

niumque personarum. Ydeo hanc laudem fecit, quia vocavit eum bis 

ulterius ad faciendam racionem curie et noluit venire; et quia con

sanguinei sui concordaverunt se cum curia, et quia ianuenses con

sules mandaverunt uhic (sic) castellano ut feciset de hoc quod supra 

legitur curie racionem. Testes: Guido Judex laudensis et archi

presbiter Bartholomeus et Gandulfus nepos eius et presbiter Lan- 

francus de Versoli et presbiter Obertus. Millesimo c . l . x . x . i .

Mense decembris. Indicione ira.

E go Burno notarius per preceptum huius castellani hanc laudem 

scripsi.
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L i b e l l u s  G i r a r d i  d e  L a n ? o  d e  M o l a z a n a .

Placuit atque convenit inter dominum Ugonem ianuensem ar- 

chiepiscopum necnon et inter Girardum filium quondam * Lanci 

Molazane et eius uxorem Adalaxiam. Dominus Ugo archiepiscopus 

dedit istis iugalibus Girardo et Adalaxie locum unum domini A r 

chiepiscopi et eius curie qui est in Molazana, in loco ubi dicitur 

Canale; quem locum cum suis pertinendis emit dominus Archiepi

scopus et eius curia a Lanfranco Brugnone. Cui coheret a tribus 

partibus via, a quarta vero parte de supra est terra curie. Infra 

has coherencias hunc locum de Canale cum exitibus et pertinendis 

omnia acceperunt isti coniuges ad tenendum nomine curie A r 

chiepiscopi usque ad annos viginti in integrum. Ha racione ut 

amodo idem Girardus de Lanzo una cum uxore sua Adalaxia et 

eorum heredes usque ad annos viginti locum istum de Canale cum 

omnibus exitibus et pertinendis debent habere et detinere nomine 

curie Archiepiscopi, et totum introitum et fructus huius terre 

debent sibi habere; et usque ad annos duos super loco isto debent 

domum unam bonam cum suis expensis facere, et in ea habitare; 

et terram istam bonificare et pastenare et laborare et custodire et 

salvare, ita ut per eos melioretur et non peioretur. Et persolvere 

exinde debent singulis annis in omni nativitate Domini solidos 

quadraginta octo Janue, unde se in solidum obligaverunt isti co